

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซีลเพลทไบก์กร ตราอักษร DEEP SEA SEAL S เรือหลวงสายบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕,๒๖๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 14 ต.ก. 2558
เป็นเงิน ๕,๒๕๕,๗๐๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท ไทยโคลอน จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ซีลเพลลาใบจักร ตราอักษร DEEP SEA SEALS ร.ล.สายบุรี

ลำดับ	PART NO.	ITEM	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	H 71483/1/4	5	INFLATABLE SEAL	2	PC	157,930.00	315,860.00
2	H 71483/5/2	31	SEALING STRIP	2	PC	42,360.00	84,720.00
3	H 71483/5/1	36	FACE SPLIT	2	PC	746,860.00	1,493,720.00
4	H 71483/6/5	46	O-CORD	4	PC	16,690.00	66,760.00
5	H 71483/8/4	76	O-CORD	4	PC	20,090.00	80,360.00
6	H 71483/3/2	78	INTERLAYER	2	PC	52,000.00	104,000.00
7	H 71483/3/1	77	SUPPORT SPRING ASSY (MONEL)	2	SET	219,990.00	439,980.00
8	H 71483/3/3	79	BRIDGING SPRING ASSY (MONEL)	6	SET	129,900.00	779,400.00
9	H 71483/3/4	80	BACKING SPRING ASSY (MONEL)	2	SET	945,450.00	1,890,900.00
						รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	5,255,700.00
						ห้าล้านสองแสนห้าหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน	